Flexible y elegante
SlimBalance G3
SlimBalance G3 SP570P es una opción de iluminación lineal flexible para oficinas
que se adapta perfectamente a diversos espacios, como espacios de oficina y
educativas. Ofrece una amplia gama de tamaños, con anchos de 35/60/90/120 mm
y longitudes de 600/1200/1500 mm, lo que permite su uso en múltiples
aplicaciones. Sus formas geométricas contribuyen a crear espacios diferenciados y
únicos. Gracias a su diseño especialmente pensado, garantiza una instalación y

de 30 s
Información general
Order Code Full Product Name
Controlador
incluido
Cantidad de
unidades de
equipos
Etiqueta de
Servicio
911401502043 SP570X LED40/940 L120W6 SD L1 W Sí 1 unidad -
911401534842 SP570P LED50/840 L150W6 SD PSU Sí 1 unidad Sí
911401537342 SP570P LED50/840 L150W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401534642 SP570P LED40/840 L120W6 SD PSU Sí 1 unidad Sí
911401534742 SP570P LED25/840 L120W6 SD PSU Sí 1 unidad Sí
911401537142 SP570P LED40/840 L120W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401537242 SP570P LED25/840 L120W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401538542 SP570P LED40/940 L120W6 CD PSD Sí 1 unidad Sí
911401540142 SP571P LED40/840 L120W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401502343 SP570X LED40/940 L120W6 CD L1 W Sí 1 unidad -
911401534442 SP570P LED20/840 L60W6 SD PSU Sí 1 unidad Sí
911401534542 SP570P LED12/840 L60W6 SD PSU Sí 1 unidad Sí
911401536942 SP570P LED20/840 L60W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401537042 SP570P LED12/840 L60W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401538442 SP570P LED20/940 L60W6 CD PSD Sí 1 unidad Sí
911401539342 SP571P LED20/840 L60W6 SD PSU Sí 1 unidad Sí
911401539942 SP571P LED20/840 L60W6 CD PSU Sí 1 unidad Sí
911401502243 SP570X LED20/940 L60W6 CD L1 W Sí 1 unidad -
911401501943 SP570X LED20/940 L60W6 SD L1 W Sí 1 unidad -
911401572042 RC570B LED40/940 L60W6 PSD LC - - Sí
911401574042 RC570B LED40/840 L60W6 PSU LC - - Sí
911401566042 RC570B LED50/840 L150W6 SD PSU - - Sí
911401566942 RC570B LED50/940 L150W6 SD PSD - - Sí
911401567442 RC570B LED50/840 L150W6 CD PSU - - Sí
911401567542 RC570B LED31/840 L150W6 CD PSU - - Sí
911401568742 RC570B LED50/940 L150W6 CD PSD - - Sí
911401569342 RC570B LED50/9TW L150W6 SD PSD - - Sí
911401569642 RC570B LED50/9TW L150W6 CD PSD - - Sí
911401570942 RC570X LED50/940 L150W6 SD WIA - - Sí
911401571242 RC570X LED50/940 L150W6 CD WIA - - Sí
911401565942 RC570B LED40/840 L120W6 SD PSU - - Sí
911401566842 RC570B LED40/940 L120W6 SD PSD - - Sí
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6 CD PSU - - Sí
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6 CD PSU - - Sí
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6 CD PSD - - Sí
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6 SD PSD - - Sí
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6 CD PSD - - Sí
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6 SD WIA - - Sí
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6 CD WIA - - Sí
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6 SD PSU - - Sí
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6 SD PSD - - Sí
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD PSU - - Sí
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD PSU - - Sí
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD PSD - - Sí
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD PSD - - Sí
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6 CD PSD - - Sí
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD WIA - - Sí
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD WIA - - Sí
SlimBalance G3

CD WIA
SDCM<=4 +/-10%
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
Tolerancia del
flujo luminoso
911401565942 RC570B LED40/840 L120W6
SD PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401566842 RC570B LED40/940 L120W6
SD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6
CD PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6
CD PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6
CD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6
SD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6
CD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6
SD WIA
SDCM<=4 +/-10%
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6
CD WIA
SDCM<=4 +/-10%
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6
SD PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6
SD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6
CD PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6
CD PSU
SDCM<=4 +/-10%
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6
CD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6
SD PSD
SDCM<=4 +/-10%
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6
CD PSD